
Gyldig fra 11/8 202512 Frederikshavns Bybusser: JERUP
Strandby - Jerup - Ålbæk

Strandby Skole af
Bangsmindevej (Skagensvej)
Nielstrup
Jerup St.
Himmerigsvej
Napstjert (hovedvej 40)
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Terndrup Taxa & TuristbusserO Kører kun onsdage

Ø Bussen kommer fra Ø. Holmen som rute 422
*    Kører kun folkeskoledage. Se NT's hjemmeside

Gyldig fra 11/8 202512 Frederikshavns Bybusser: JERUP
Ålbæk - Jerup - Strandby

Busselskab
Ålbæk Skole af
Gårdbogård (Gårdbovej)
Hvims
Napstjert (hovedvej 40)
Ø. Holmen
Nielstrup
Jerup (Skagensvej)
Himmerigsvej
Jerup St.
Nielstrup
Ø. Holmen
Elling (Vilhelm Becks Vej)
Bannerslundhallen
Brattenvej
Bangsmindevej (Skagensvej)
Strandby Skole an

Hverdage - Skoledage *

DT
....
....
....
....
7.06
7.10
7.15
7.18
7.24

|
|
|
|

7.28B
7.31
7.38

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

TTT
11.45J
11.51
11.55
12.00

|
|
|
|

12.05
12.09
12.13
12.19
12.20

|
|

12.25J

TTT
12.52L
12.58
13.02
13.07

|
|
|
|

13.12
13.16

|
|
|
|

13.18
13.22L

TTT
14.22
14.28
14.32
14.37

|
|
|
|

14.42
14.46
14.50
14.56
14.57

|
|

15.02

TTT
15.25O
15.31
15.35
15.40

|
|
|
|

15.45
15.49
15.53
15.59O

....

....

....

....

TTT : Terndrup Taxa & Turistbusser
DT : Ditobus Linjetrafik

B Kørsel fra Brattenvej, Nørgårdsvej og Nørtvedvej 
bestilles enten via fast aftale eller senest kl. 15.30 
hverdagen før til busentreprenøren på tlf. 93 63 96 36

J Kun sidste skoledag før jule- og sommerferie

L Ikke sidste skoledag før jule- og sommerferie
O Kører kun onsdage
*    Kører kun folkeskoledage. Se NT's hjemmeside


